U.C.P.R.                                                                                                                    Anexa nr. 5

  la R.N.S.

[image: image1.wmf]                Numele şi semnătura omologatorilor:1............................................                                                                                               

      (stampila UCPR) 

         2............................................
                     Clubul MESTERUL MANOLE, CURTEA DE ARGES
Situaţia Centralizatoare
Cu rezultatele porumbeilor care au îndeplinit norma de participare la

Expoziţia Naţională (1 an) şi norma Olimpică (rezultate în ultimii 2 ani)

	Categoria: LAUREAT GENERAL – 1 AN


	
	
	Palmares: 2012



	Nr.crt
	Nume crescator
	Seria porumbelului 
	Punctaj
	Punctaj general

	
	BARBU MARIUS
	2382749-10 M
	134,9516
	1089,9802

	 1.
	BARBU MARIUS
	740731-09 M
	419,1654
	

	
	BARBU MARIUS
	2382715-10 F
	535,8632
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  Preşedinte Club,





   Responsabil Tehnic Sportiv,
